АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    _______________                                                                                     №  _____
О внесении изменений в постановление
администрации Харовского муниципального
района от 01.11.2019  года № 1185

В связи с изменениями состава муниципальной экспертной комиссии Харовского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации                 Харовского муниципального района от 01.11.2019  года № 1185 «Об утверждении состава муниципальной экспертной комиссии Харовского муниципального             района» заменить слова в приложении «Аверина Ирина Валериевна – начальник Управления образования администрации района», на   слова «Громова Елена                Васильевна – начальник Управления образования  администрации района, слова в приложении «Панов Владимир Сергеевич –  заместитель главного врача БУЗ ВО «Харовская ЦРБ», на слова «Степухин Юрий Михайлович – заместитель главного врача БУЗ ВО «Харовская ЦРБ».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу после официального опубликования в районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет».
                                                                                                                                            Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                                    О.В. Тихомиров